abb'is et conventus de Valle Regali in com. Cest. coram

Reginaldo de Grey tunc justic. Cest. et Adamum de

Wettenal ad illam faciendam assignatis per subscriptos
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juratos, viz. Hugonem de Dutton, Patricium de Hesel-

welle, Ric. de Sandbach, mil. Hugonem le Tyn, Ri-

cardum de Crounach, Ricardum de Croxton, Henricum

de Frodesham, Jo. de Cotton, Will'm de Hertford, qui

dicunt sup. sacr'um suum, quod habet in Leitul Ovre

unam carucatam terrae, et valet p. ann. 40s. et in

Twemlowe unum messuagium et unam carucatam terrse

cum quadam particula bosci et pasturae quae valet p.

annum 30s. et in Stanthurle unum messuagium et 15

acras terrse, quae valent per annum 10s. et in Mores-

barwe 1 messuag. et 2 car. terr. et 1 acr. prati, quae

valet p. ann. 41. et in Lach 1 mess, et duas partes

unius car. terrae, quae valent p. ann. 30s. et in Brad-

ford 1 et 3 car. terr. quae valent per ann. 61. et ibidem

tres acras prati et valent per ann. 61. dimid. marei, et

boscum qui valet 30s. per ann. et piscar. qui valet l6d.

per annum : et in Coneward 2 car. terr. quae valent

II II marc, per annum, et ibidem boscum et pasturam

quae valent per ann. 7s. 4d. et in Sutton unam carucat.

terr. quae valet p. annum 20s. et in Medio Wico duas

Salinas quae valent dimid marc. p. annum, et in North-

wico tres salinas quae valent per ann. duas marc.

Sum'a p'd'car. p'ticlar. xxiiil. xxd.

Et in man'io de Gayton unu. mesuag. octo bovat.

terre. 2 acr. prati in dominico et piscar. q. valet p. ann.

8 marc, et 16 bovat. terr. in villenagio, q. valent 102s.

s. quaelibet bovat. 6s. et de libero reddit 3s. et boscum

qui valet 8s.

Sum'a de Gayton xil. ixs. viiid.

Et in man'io de Weverham 1 mesuag. 2 caruc. terr.

in dominico quae valent p. ann. 41. et 1 acr. prati quae

valet p. ann. 40d. et 26 bovat. terr. in villenagio, quae

valet p. ann. 91- et 12d. s. quaelibet bovat. 7s. et de

libero redd. 63s. 2d. quendam boscum qui valet p. an-

num 2s. placit. et perquisit. 20s. pannag. 21s. et unum
molend. aquat. quod valet p. ann. 10 marc.

Sum'a de Wev'ham xxvl. iiis. xd.

Et in man'io de Darnhale 1 mes'uag. et unum gar-

dinum, q'd valet p. ann. 13s. 4d. et sex caruc. terr. in

d'nico, qualibet caruc. terr. obtinente 30 acr. et valet

p. ann. 10s. sc't quaelibet caruc. 2 marc, et dimidi. et

duas acras prati quae valent p. ann. d. marc, et in Ovre

1 caruc. terr. in d'nico continente 30 acras, q. valet p.

ann. 2 marc, et dimid. et 19 carucat. terr. in villena-

gio, quaj tenentur sc'dum majus et minus, et reddit.

p. ann. 281. 5s. lOd. et de libero redd. 47s. et tria

molend. quae valent p. ann. 111. 13s. 4d. praeter 20s.

quos heredes Gilberti Salom. perceperint singulis

annis de molendinis pro decimis et pasturis qufe valent

15s. et unum p'cum q. valet p. ann. c. solidos, placit.

et perquisit. curiae 41. 10s. casus mortuorum 60s. piscar.

in vivar. 10s. pannagium 46s. reddit. advocationum

2s. Weyfs. 2s.

Sum'a Lxxii. ivs. vid.

Et in civitate Cestr. duo burgag. quae valent p. ann.

ilii marc, placit. et perquis. in eadem civ. dimid. marc.

Sum'a IV marc, et dimid.

Eccl'ia de Frodesham, lxx. marc.

Sum'a sum'arum civl. xiiis. od.

LX. De deliberatione denar. antiquitus facta novo

operi. 261.

Abbas de Valle Regali capiet p. ann. de rege ad con-

struct'oem abb'ie p'd'ce d.ccc.xc. marc, de quibus

recipiet in f'to o'ium s'corum c 1. et in prima Ebdo-

mada quadrag. cc marc, et in die ascenc. cc marc, et

in f'to S'ci Petri ad vincula clx marc, item debet re-

cipere idem abbas clxxx. marc, vidl't ad quelibet

sc'orum terminorum xlv marc, et incipiet prima soluc'o

sua die ascens. px'm futura, et sic de cetero satisfaciet

et de p'd'cis su'mis ad p'd'cos terminos in forma p'd'ca

sup. breve de lib'tate, no'ie Magr. Will, de Seede, de
quibus recept. in 'f 'o o'ium s'corum c 1. per Garder. et

c 1. post nativitat. d'ni, et ita deficiet de ter'io o'ium
sc'orum xlv marc, et de ter'io prime ebdomade qua-
drag. Lxxx. XV marc, quas recipiet de scaccario.

In parliamento regis apud Acton Burnell anno regni

sui xi°. ordinatu. fuit quod abbas de Valle Regali reci-

piet de Garder. ad occas'oem abb'ie sue annuatim inter

f'm S'ci Michaelis et natal, c.l. et inter natal, et pasch.

cc marc, inter pasch. et f'm S'ci Jo. Bapt. cc marc,
inter f'm S'ci Jo. Bapt. et S'ci Michaelis, octoviginti

marc, et praeter hoc de exitibus com. Cest. p. manus
justiciar, ibidem Sept. xxiv°. viginti et decern

marc.

Et in universo recipiet ad op'ac'oes p'd'cas annuatim
mille lib.

Abb'i de Valle Regali sup. op'ac'oes eccl'ie sue de

ter'io o'ium sc'orum, anno xi. c 1.

Eidem abb'i sup. eisdcm op'ac'oibus anno xii. tarn

per sc'cm per mere, de Luca, quam per Garder.

Dxxvil. I. marc.

Eidem abb'i a". 13 per manus p'd'corum cccl.

Eidem abb'i a°. 14 per manus p'd'corum Dccxxiiil.

dimid. marc.

Eidem abb'i a°. 15 per manus mercator. et p. sc'cm.

cccLxiii. et dim. marc.

Eidem abb'i a". 16 p. sc'cm et per mercator. dxviI.

I marc.

Eidem abb'i a°. 17 p. sc'cm et per mercator. dlxxI.

Eidem abb'i a°. 18 p. sc'cm tam sup. br'ibus delib.

Mag. Will, de Luda, cclxI.

Item eidem abb'i, eodem a°. sup. ult'm bre' deliber. cl.

Sum'a mH. mU. mH. cccc. lxxx lib.

Item Magr. W. de Luda solvit Ebor. Archi. pro pri-

mis fructibus eccl'ie de Kirkham, pro eodem abb'e

c marc.

M**. quod d'nus rex solvit per compot. Thesaurar. sui

pro novo opere de Valle Regali triginta duo millia

librar. sterling.

LXI. Statutum d'ni et illustris principis d'ni Edwardi

regis anno reg. 33°. editum pro religiosis, ne grava-

rentur a suis superioribus in articulis in eodem anno-

tati5. 261.

LXII. Casus de ecclesia de Kyrkham. 262.

LXIII. Acta de officio coronatoris, . . E. II. 266.

Joh'es abbas de Valle Regali attach, fuit ad respond,

d'no regi de eo quod cum non liceat alicui, catalla deo-

dand. quae ipsi d'no regi pertinent absque speciali warr.

capere seu seisire ; idem abbas quaedam catalla deo-

dand. quae in fluvio aqua de Wever invent, vidl't unum
carr. ferro ligat. cum duobus equis et alia catalla ad

valor. 4 librar. quae Johannis servient. Will'i de Bric-

iiull infortunio submersi fuerunt in p'd'ca aqua, absq.

aliquo warr. cepit, asportavit, detinuit in contempt,

d'ni regis, Ike.

Et abbas venit et defendit vim et injuriam et quicq.

&c. et dicit quod d'nus Edw. R. pater regis nunc, fun-

davit abbathiam suam de Valle Regali, et Deo et

B. M. et monachis ibidem Deo servientibus, et

div'sas libertates et div'sas consuetudines, concessit et

confirmavit, infra quas concessit eisdem catnU. deo-

dand. infra domin. ipsius abb'is et lib'tat. su. emergen-

tia, et quod p'd'c. infortunium infra lib'tat. su. emersit.

Idem abbas pro concessione p'd'ca et confirmac'oe

p'd'ca cattal. deodand. cessit, sicut ei licuit, et p'fert

quandain cartam sub no'ie p'd'ci d'ni R. Edwardi p'ris
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R. nunc, per quani clamat habere has libertates, &c. in

hsec verba ; et ex quo idem d'nus rex per p'd'cam con-

firmat, eisdem abbati ct monachis situin abbatise p'd'caj

simul cum o'ibus maneriis, &c. cum o'ibus juribus Hber-

tatibus et hberis consuetudinibus ad man'ia sua ahquo

modo specta'tibus, adeo libere integre et pacifice sicut

idem d'nus Edwardus r'x ilia man'ia melius et integrius

unquam tenuit sine ullo retenemento. Et etiam siquis

ho'ium seu tenentium p'd'ctorum abbatis et conventus

pro delicto aliquo vitam vel membrmn debent amittere,

vel fugerit et judicio stare noluerit, vel delictum aliud

fecerit pro quo catalla sua amittere debeat, cattalla ipsa-

sint ipsorum abb'is et monachorum et successorum

suorum, una cum anno et vasto terr. et ten. p'dicto-

rum qua ad d'num regem et heredes suos p'tinere de-

berent. Inde liquet manifeste per p'd'cta verba gene-

ralia, licet expresse in p'd'cta carta deodanda non ex-

primantur, qiiod ad p'd'ctos abb. et monachos et non ad

d'num regem catt. deodand. p'tinere debeant, unde

petit judicium, ?tc.

Et Joh'es de Cotton coronator qui sequitur pro d'no

rege dicit quod fluvius aquEe p'd'cta;, in quo cattalla

p'd'cta deodant inventa fuerint, simul cum corpore Joh.

servient. &c. inventa fuerint, est extra libertates p'd'cto-

rum abb'is et monach. et sic d'no regi pertinere debeant

et sic d'no regi pertinere debeat, et hoc confert verifi-

cari, &c. inde petit judicium, &c. Postea Laurentius

de Burwell tenens locum justiciarii, assumptis secum

Joh'e de Cotton, &c. coronatore, &c. accessit ad locum

ubi casus p'd'cti infortunii evasit, et ibi coram eo

venire fecit xii inquirend. de prsemissis.

Juratores dicunt sup. s'r'm
;

quod p'd'cta cattail,

deodand. inventa fuerint infra lib'tates p'd'ctorum

abbat. et monachorum, ideo p'd'cti abbas et monachi

h'beant p'd'c'a cattail, quiete, &c. salvo jure d'ni

regis. 266.

LXIV. Praeceptum fuit Uriano de S'c'o Petro et Ric'o

de Sutton servientibus pacis quod caperent abb'm de

Valle Regali indictatum de receptamento Rani Coytrel,

latron. et aliorum latronum ; Walterum de Childeston et

Joh. de Brecham, monachos ipsius abb'is indict, de re-

ceptamento Rob'ti Shrap, Will, et Johann. filiorum

Rob'ti de AVyninton ; Ric. Frauncej-s de Overe, Will,

le Heywarde de Wev'ham, Hug. fil. Rob'ti de Wev'ham,

Capellanos indictat. de burglario domus Jo. Capellani

de Wev'ham et asportatione bonorum ejusdem Joh'is
;

Joh'em Fabrum, filium Adami de Weverham indict, de

recept. eorum Ric. Fraunceys, Will, le Heyward et

Johan. Fabri, &c. ; Yevan servient, abb'is de Valle

Regali indict, de recept. Ran. Coyntrel latron.; Ric. le

Celeresman de Dernall indict, de recept le Hare-

court latron. ; Ran. le Coyntrel de V. R. indictat. de

furto unius tunicae Symon. Saxi, et d'd Perme et alio-

rum diversoruiu ho'i'um ad val. 40 solidorum, &c. Et

p'd'c'i servientes inde fecerunt, et mandant quod

p'd'ci abbas et omnes alii se tenent infra abb'iam p'd'cam et

quod propter libertates ecclesiasticas eos capere non possunt.

Et super hoc quidam venit Jacobus Ballivus de We-
verham lib'tat. ejusdem abb'is, et dicit quod ad ipsum

abb'em et ad Ballivos suos et non ad alium infra lib'tat.